2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.03.2023                                             п. Пограничный                                                           № 296

О взаимодействии уполномоченного органа по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков образовательных организаций Пограничного муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ                      "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд образовательных организаций, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок взаимодействия уполномоченного органа по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков образовательных организаций Пограничного муниципального округа.
2. Постановление Администрации Пограничного муниципального округа Приморского края от 26.01.2022 г. № 93 «О наделении полномочиями уполномоченного органа на определение поставщика (подрядчика. Исполнителя) признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Пограничного муниципального округа и Думы Пограничного муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на советника главы Администрации по социальной политике В.А. Шарову.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального округа                                                                                О.А. Александров

Н.В. Белоцкая
21 4 55
ПК № 7-5 Администрации ПМО
image1.png